




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D150962 - MUSHODDIK, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Geografi

2A 2 R.RA506 Kamis 

10:20-12:00

 1 Pendidikan Geografi01095038 Oseanografi

6B 2 R.RE106 Kamis 

07:50-09:30

 2 Pendidikan Geografi01095017 Pend. Ilmu Pengetahuan Sosial

6A 2 R.RE105 Rabu 

11:10-12:50

 3 Pendidikan Geografi01095017 Pend. Ilmu Pengetahuan Sosial

6G 2 R.RA507 Senin 

16:30-18:10

 4 PGSD01025071 Sumber Daya dan Berkelanjutan

6H 2 R.RA508 Senin 

14:40-16:30

 5 PGSD01025071 Sumber Daya dan Berkelanjutan

Jumlah :  10



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095017 - Pend. Ilmu Pengetahuan Sosial

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUSHODDIK, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 2 Jun  2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  202326 Jun  2023 6 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001095008 AMANDA YESTIKA  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2001095014 NURCHOLISH SATRIO PRATOMO  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2001095016 NABILA SHOLEHAH  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2001095017 DIMAS CAHYA BIMANTYO  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2001095018 AYU KARINA JULIANI  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2001095022 ASBIAN DAMAR PUTRA  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2001095023 MAULANA ANDIANSYAH  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2001095024 PUTRIYANA ATIKA  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2001095025 BIMA ARDHINUGRAHA  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2001095026 FEBBY ANDINI  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2001095032 RIFANI SURYANDANI  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH 14  85V V V V V X X V V V V V V

 14 2001095035 KURNIA ARYO WIWOHO 14  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2001095036 GHINA AULIA ANJANI 14  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2001095040 ZIHNY MUTHIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2001095042 MUHAMMAD ARIF ALFIAN 14  92V V V V V V X V V V V V V

 17.00Jumlah hadir :  17  17  17  17  16  15  17  17  17  17  17  17
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Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095017 - Pend. Ilmu Pengetahuan Sosial

: 6B

Jadwal Kuliah R.RE106 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150962 - MUSHODDIK, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

 17 MUSHODDIK

 2 Kamis

16 Mar 2023

 17 MUSHODDIK

 3 Kamis

30 Mar 2023

 17 MUSHODDIK

 4 Kamis

6 Apr 2023

 17 MUSHODDIK

 5 Kamis

13 Apr 2023

 17 MUSHODDIK

 6 Kamis

4 Mei 2023

 16 MUSHODDIK

 7 Kamis

11 Mei 2023

 15 MUSHODDIK

 8 Kamis

25 Mei 2023

UTS  17 MUSHODDIK

Pengantar Pend. IPS

Konsep, Ilmu, dan Masyarakat dalam P.IPS

Konsep, Ilmu, dan Masyarakat dalam P.IPS

Hakikat Pend. IPS

Dimensi Pend. IPS

Struktur  Pend. IPS

Konsep, Ilmu, dan Masyarakat dalam P.IPS



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095017 - Pend. Ilmu Pengetahuan Sosial

: 6B

Jadwal Kuliah R.RE106 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150962 - MUSHODDIK, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

2 Jun  2023

 17 MUSHODDIK

 10 Kamis

8 Jun  2023

 17 MUSHODDIK

 11 Kamis

15 Jun  2023

 17 MUSHODDIK

 12 Kamis

22 Jun  2023

 17 MUSHODDIK

 13 Senin

26 Jun  2023

 17 MUSHODDIK

 14 Kamis

6 Jul 2023

 17 MUSHODDIK

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUSHODDIK, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Pendidikan Global

Model Pembelajaran IPS

Model Pembelajaran IPS

Pengembangan Keterampilan Partisipasi

Isu tentang pembelajaran IPS

Isu tentang pembelajaran IPS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Ilmu Pengetahuan Sosial

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

MUSHODDIK, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001095008 AMANDA YESTIKA  70 90  80 100 A 81.00

 2 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI  95 90  95 100 A 94.50

 3 2001095014 NURCHOLISH SATRIO PRATOMO  100 70  100 81 A 92.10

 4 2001095016 NABILA SHOLEHAH  70 90  80 100 A 81.00

 5 2001095017 DIMAS CAHYA BIMANTYO  95 70  95 81 A 88.60

 6 2001095018 AYU KARINA JULIANI  93 90  95 100 A 93.90

 7 2001095022 ASBIAN DAMAR PUTRA  95 70  95 81 A 88.60

 8 2001095023 MAULANA ANDIANSYAH  90 70  90 81 A 85.10

 9 2001095024 PUTRIYANA ATIKA  100 90  100 100 A 98.00

 10 2001095025 BIMA ARDHINUGRAHA  73 80  80 94 B 79.30

 11 2001095026 FEBBY ANDINI  73 90  85 100 A 83.90

 12 2001095032 RIFANI SURYANDANI  88 70  90 81 A 84.50

 13 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH  80 85  80 81 A 81.10

 14 2001095035 KURNIA ARYO WIWOHO  85 80  85 94 A 84.90

 15 2001095036 GHINA AULIA ANJANI  95 70  95 81 A 88.60

 16 2001095040 ZIHNY MUTHIAH  85 70  85 75 A 81.00

 17 2001095042 MUHAMMAD ARIF ALFIAN  70 70  85 75 B 76.50

MUSHODDIK, M.Pd.


